
Протокол
о признании претендентов участниками 

178fzl4072000004
Грибановский район «19» августа 2020г.

Продавцом является: Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации 
Грибановского муниципального района Воронежской области 

Форма процедуры: Аукцион в электронной форме
1. Наименование процедуры и предмет договора:

Электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене 
муниципального имущества, лот №1: 1) Земельный участок, категория земель: земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: для размещения прокуратуры, площадь объекта: 493,35 кв. 
м, адрес (местоположение) объекта: Воронежская область, р-н Грибановский, пгт. Грибановский, 
ул. Центральная, 14. Кадастровый номер: 36:09:0105001:12.Земельный участок принадлежит 
Грибановскому муниципальному району Воронежской области на праве собственности, о чем в 
Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 20.03.2013 
сделана запись регистрации № 36-36-10/001/2013-750.Сведения о том, что земельный участок 
полностью или частично расположен в границах зоны с особыми условиями использования 
территории или территории объекта культурного наследия: Земельный участок полностью 
расположен в границах зоны с реестровым номером 36:09-6.311 от 06.12.2019, индивидуальное 
обозначение: 1, дата решения:25.06.2002, номер решения:73-ФЗ (п.3,4 ст.34.1), наименование 
ОГВ/ОМСУ: Президент Российской Федерации, источник официального опубликования: 
«Российская газета», №116-117, 29.06.2002, дата решения: 10.09.2019, номер решения:71-01-07/219, 
наименование ОГВ/ОМСУ: Управление по охране объектов культурного наследия Воронежской 
области, источник официального опубликования: Информационная система «Портал Воронежской 
области в сети Интернет»ЬЦр://шм«¥ЩОУУГп.гиЗемельньш участок полностью расположен в 
границах зоны с реестровым номером 36:09-6.317 от 09.12.2019, индивидуальное обозначение: 1, 
дата решения:25.06.2002, номер решения: 73-ФЗ (п.3,4 ст.34.1),наименование ОГВ/ОМСУ: 
Президент Российской Федерации, источник официального опубликования: «Российская газета», 
№116-117, 29.06.2002, дата решения:10.09.2019, номер решения:71-01-07/219, наименование 
ОГВ/ОМСУ: Управление по охране объектов культурного наследия Воронежской области, 
источник официального опубликования: Информационная система «Портал Воронежской области 
в сети Интернет»1Шр:// www.govvm-гиОграничения (обременения): не зарегистрированы.Особые 
отметки: сведения об ограничениях права на объект недвижимости, обременениях данного 
объекта, не зарегистрированных в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого 
имущества: Вид ограничения (обременения): Ограничения прав на земельный участок, 
предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; Срок действия: с 
06.12.2019; Реквизиты документа -  основания: Федеральный закон от 25.06.2002г. №73-Ф3 (п.3,4 
ст.34.1) выдан: Президент Российской Федерации; Приказ от 10.09.2019г. №71-01-07/219 выдан: 
Управление по охране объектов культурного наследия Воронежской области. Вид ограничения 
(обременения): Ограничения правы на земельный участок, предусмотренные статьей 56,56.1 
Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: с 10.12.2019;Реквизиты документа -  
основания: Федеральный закон от 25.06.2002г. №73-Ф3 (п.3,4 ст.34.1) выдан: Президент 
Российской Федерации; Приказ от 10.09.2019г. №71-01-07/219 выдан: Управление по охране 
объектов культурного наследия Воронежской области. Право (ограничение права, обременение 
объекта недвижимости) зарегистрировано на объект недвижимости с видом (-ами) разрешенного 
использования: для размещения прокуратуры. 2) нежилое помещение №5 -Прокуратура, 
назначение объекта: нежилое, площадь объекта 113кв.м., инвентарный номер: 3725, количество 
этажей: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение) объекта: Воронежская область, р-н 
Грибановский, пгт. Грибановский, ул. Центральная, 14. Кадастровый (условный) номер: 
36-36-10/003/2006-105.Нежилое помещение №5 -Прокуратура принадлежит Грибановскому 
муниципальному району Воронежской области на праве собственности, о чем в Едином 
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 07.07.2011 сделана запись 
регистрации № 36-36-10/001/2011-972.Ограничения (обременения): не зарегистрированы.



2. Начальная цена продажи имущества:
1 458 ООО RUB

3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «17» 
июля 2020 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: http://l 78fz.roseltorg.ru.

4. Состав комиссии.
На заседании комиссии (Комиссия по приватизации муниципального имущества, включенного в 
прогнозный план приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального 
района), при о признании претендентов участниками на участие присутствовали:
Председатель комиссии: Макарова Анна Ивановна 
Секретарь: Буснюк Ирина Валерьевна 
Член комиссии: Меремьянина Марина Николаевна 
Член комиссии: Фофонова Ольга Дмитриевна

5. По окончании срока подачи заявок до 16 часов 00 минут (время московское) «17» августа 
2020 года было подано 1 заявка от претендентов, с порядковыми номерами: 881935.

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре 178fzl4072000004 и приняла 
решение:

6.1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 
претендентов:_____________ _______________________________________________________________

№ п/п Порядковый 
номер заявки

Наименование
участника Статус допуска Основание для решения

1 881935
Башлыкова

Татьяна
Юрьевна

Допустить
Все документы от заявителя поданы в 
соответствии с перечнем, указанным в 
информационном сообщении

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске претендентов к участию в 
процедуре:_______ ________________________________________________________________________

Фамилия И.О. 
членов комиссии

Участник №881935
Решение Основание

Макарова Анна 
Ивановна Допустить Не указано.

Буснюк Ирина 
Валерьевна Допустить Не указано.

Меремьянина
Марина

Николаевна
Допустить Не указано.

Фофонова Ольга 
Дмитриевна Допустить Не указано.

ИТОГО 4
Допустить 4
Отклонить 0

7. Настоящий протокол о признании претендентов участниками направлен на сайт Единой 
электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

Члены аукционной комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии:

Секретарь:

Член комиссии:

Член комиссии:

/Макарова Анна Ивановна/

/Буснюк Ирина Валерьевна/

/Меремьянина Марина 
Николаевна/

/Фофонова Ольга Дмитриевна/

http://l
http://178fz.roseltorg.ru


Протокол 
Подведения итогов 

178fzl4072000004
Грибановский район «19» августа 2020г.

Продавцом является: Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации 
Грибановского муниципального района Воронежской области

1. Наименование процедуры:
Электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене 
муниципального имущества

2. Предмета договора:
1) Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: 
для размещения прокуратуры, площадь объекта: 493,35 кв. м, адрес (местоположение) объекта: 
Воронежская область, р-н Грибановский, пгт. Грибановский, ул. Центральная, 14. Кадастровый 
номер: 36:09:0105001:12.3емельный участок принадлежит Грибановскому муниципальному району 
Воронежской области на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним 20.03.2013 сделана запись регистрации № 
36-36-10/001/2013-750.Сведения о том, что земельный участок полностью или частично 
расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории или территории 
объекта культурного наследия: Земельный участок полностью расположен в границах зоны с 
реестровым номером 36:09-6.311 от 06.12.2019, индивидуальное обозначение: 1, дата 
решения:25.06.2002, номер решения:73-ФЗ (п.3,4 ст.34.1), наименование ОГВ/ОМСУ: Президент 
Российской Федерации, источник официального опубликования: «Российская газета», №116-117,
29.06.2002, дата решения:10.09.2019, номер решения:71-01-07/219, наименование ОГВ/ОМСУ: 
Управление по охране объектов культурного наследия Воронежской области, источник 
официального опубликования: Информационная система «Портал Воронежской области в сети 
nHTepHeT»http://www.govvm.ru3eMenbHbm участок полностью расположен в границах зоны с 
реестровым номером 36:09-6.317 от 09.12.2019, индивидуальное обозначение: 1, дата 
решения:25.06.2002, номер решения: 73-ФЗ (п.3,4 ст.34.1),наименование ОГВ/ОМСУ: Президент 
Российской Федерации, источник официального опубликования: «Российская газета», №116-117,
29.06.2002, дата решения: 10.09.2019, номер решения:71-01-07/219, наименование ОГВ/ОМСУ: 
Управление по охране объектов культурного наследия Воронежской области, источник 
официального опубликования: Информационная система «Портал Воронежской области в сети 
Интернет»http:// www.govvm.ruOrpaiiHHeHHH (обременения): не зарегистрированы.Особые отметки: 
сведения об ограничениях права на объект недвижимости, обременениях данного объекта, не 
зарегистрированных в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого имущества: 
Вид ограничения (обременения): Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные 
статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; Срок действия: с 06.12.2019; 
Реквизиты документа -  основания: Федеральный закон от 25.06.2002г. №73-Ф3 (п.3,4 ст.34.1) 
выдан: Президент Российской Федерации; Приказ от 10.09.2019г. №71-01-07/219 выдан: 
Управление по охране объектов культурного наследия Воронежской области. Вид ограничения 
(обременения): Ограничения правы на земельный участок, предусмотренные статьей 56,56.1 
Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: с 10.12.2019реквизиты документа -  
основания: Федеральный закон от 25.06.2002г. №73-Ф3 (п.3,4 ст.34.1) выдан: Президент 
Российской Федерации; Приказ от 10.09.2019г. №71-01-07/219 выдан: Управление по охране 
объектов культурного наследия Воронежской области. Право (ограничение права, обременение 
объекта недвижимости) зарегистрировано на объект недвижимости с видом (-ами) разрешенного 
использования: для размещения прокуратуры. 2) нежилое помещение №5 -Прокуратура, 
назначение объекта: нежилое, площадь объекта 113кв.м., инвентарный номер: 3725, количество 
этажей: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение) объекта: Воронежская область, р-н 
Грибановский, пгт. Грибановский, ул. Центральная, 14. Кадастровый (условный) номер: 
36-36-10/003/2006-105.Нежилое помещение №5 -Прокуратура принадлежит Грибановскому 
муниципальному району Воронежской области на праве собственности, о чем в Едином 
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 07.07.2011 сделана запись

http://www.govvm.ru3eMenbHbm
http://www.govvm.ruOrpaiiHHeHHH


регистрации № 36-36-10/001/2011-972.Ограничения (обременения): не зарегистрированы.
3. Начальная цена продажи имущества:

1 458 ООО RUB
4. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «17» 

июля 2020 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: http ://178fz.roseltorg.ru.

5. На основании протокола о признании претендентов участниками 178fzl4072000004 
процедура была признана несостоявшейся, так как принято решение о признании только одного 
претендента участником Башлыкова Татьяна Юрьевна.

6. Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой электронной торговой 
площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

http://178fz.roseltorg.ru

